آنچه در پی می آید زندگینامه خودنوشت این علامه فرزانه و عالم ربانی است.

من، عبدالکریم فرزند محمد فرزند فتاح فرزند سلیمان و از قبیله "هوز قاضی" هستم که اکنون در مرکز ناحیه (بخش) "سید صادق" و در روستای "ماین دول" بر چشمه "سه راوی سوبحان ناغا" و در روستاهای مجاور آن ساکن هستند؛ در فصل بهار و ماه ربیع الاول سال ۱۳۲۳ هجری قمری (برابر با اردیبهشت ۱۲۸۴ شمسی و ماه مه ۱۹۰۵ میلادی)، در روستای "تکیه" در نزدیکی بخش "خورمال" متولد شدم. وقتی که به سن تمیز رسیدم، شروع به تحصیل کردم و ابتدا، قرآن و چند رساله دینی را به پایان رساندم و مشغول تحصیل بودم که پدرم فوت کرد؛ اما خداوند، مرا توفیق و یاری داد و مادرم - که خدایش بیامرزد - با همراهی اعمام و نزدیکانم در ادامه تحصیل من کوشیدند و من، به تحصیل ادامه دادم تا آن که در اول ماه محرم الحرام سال ۱۳۳۱ هـ.

(استاد مدرس، از سال ۱۴۰۱ که این شرح حال خود را نوشته است - همچنان تا حدود سال ۱۴۲۰ به تدریس و تحقیق و امامت خود در بارگاه گیلانی ادامه داد، و در سالهای اخیر هم، گاهی از حافظه تدریس و افاده می کرد و محضرش مجمع علما و صالحان و طالبان از نقاط گوناگون جهان اسلام بود، تا آنکه در صبحگاه روز سه شنبه ۲۴ رجب ۱۴۲۶ قمری، برابر با ۸ شهریورماه ۱۳۸۴ شمسی و ۳۰ اوت ۲۰۰۵ میلادی، جان به جان آفرین تسلیم کرد و پیکر پاکش با حضور هزاران نفر از علما، مردم و علاقه مندانش تشییع و در بارگاه حضرت گیلانی در جایی که خود قبلاً تعیین کرده بود - در کنار مرقد شیخ رضا طالبانی و حاج شیخ عبدالرحمن ابوالوفای نقشبندی - به خاک سپرده شد - روانش شاد و راهش پر رهرو باد! -).